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Protokół Nr 33/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 21 sierpnia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: pozbawienia kategorii dróg
powiatowych niektórych ulic na terenie miasta Skarżysko – Kamienna.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,
b) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał
o uwagi.
Wicestarosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w
sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu
i najem lokalu na czas nieokreślony.
Pan Artur Berus zgłosił wniosek o ujęcie w porządku posiedzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu
Skarżyskiego w sprawie: przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia
z uwzględnieniem w/w wniosków:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek



Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek po zmianach.

Porządek po zmianach:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a. pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych ulic na terenie miasta Skarżysko – Kamienna,
b. wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,
b. przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
c. przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a. pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych ulic na terenie miasta Skarżysko – Kamienna
(załącznik nr 3),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że Powiat Skarżyski posiada dużą sieć dróg powiatowych
w granicach administracyjnych miasta Skarżysko – Kamienna, które nie spełniają wymogów zawartych
w art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych. W związku z powyższym
kontynuowane są działania zmierzające do pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych dróg na
terenie miasta Skarżysko – Kamienna. Mając na uwadze, że pozbawienie drogi dotychczasowej
kategorii następuje w porozumieniu z Zarządem Województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów
(burmistrzów), prezydentów miast/gmin na obszarze których przebiega droga oraz zarządów sąsiednich
powiatów uzyskano stosowne opinie w przedmiotowej sprawie. W związku z powyższym zasadne jest
przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały.
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie projekt powyższej uchwały.

b. wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony (załącznik nr 4).
Referujący: Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że z dniem 31 sierpnia 2007 r. wygasa
ważność umowy najmu dla najemcy lokalu w budynku Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. W
związku z powyższym najemca zwrócił się pisemnie
z prośbą o przedłużenie w/w umowy na dotychczasowych warunkach na czas nieokreślony. Zgodnie z
kompetencją przygotowany został projekt uchwały Rady Powiatu zawierający wyrażenie zgody na
odstąpienie od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony, z dotychczasowym najemcą.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany, jakie wprowadza powyższa uchwała do budżetu
powiatu omawiając uzasadnienie ich podjęcia. Uchwała wraz
z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 5.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu-Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

b. przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej



w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta-Pan Jerzy Żmijewski informując, że konieczności jego
podjęcia wynika głównie z konieczności dostosowania regulaminu do zmian, jakie zaszły w przepisach
prawnych. Uchwała nie wnosi natomiast zmian
w zakresie wysokości zatrudnienia.
Pan Artur Berus zwrócił uwagę, iż zgodnie z Zarządzeniem Nr 48/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 31 lipca 2007 roku projekty uchwał i innych dokumentów wnoszonych pod obrady Rady
Powiatu i Zarządu Powiatu powinny zostać opracowane zgodnie z określonymi w nim zasadami.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz wskazał na brak podpisu osoby, która sporządziła projekt uchwały.
W związku z w/w uwagami Zarząd Powiatu odłożył podjęcie uchwały w powyższej sprawie
jednocześnie postanawiając zaprosić dyrektora DPS na kolejne posiedzenie
w celu szczegółowego omówienia projektu.

c. przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7).
Referujący: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski. Przedstawił skład komisji konkursowej informując, że
uczestniczą w niej przedstawiciele organu prowadzącego szkołę, przedstawiciele organu sprawującego
nadzór pedagogiczny, przedstawiciele Rady Pedagogicznej oraz przedstawiciele związków zawodowych
działających w oświacie.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta-Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw
Obywatelskich (załącznik nr 8), zawierające prośbę
o dofinansowanie Dz. 750 Administracja Publiczna rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3 750 zł. Środki finansowe będą
przeznaczone na napisanie utworu popularnonaukowego z zakresu przyrody pod tytułem „Miejsca
cenne historycznie i przyrodnicze powiatu Skarżyskiego”.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) wyraził zgodę na
dofinansowanie Dz. 750 Administracja Publiczna rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3 750 zł. z rezerwy budżetu powiatu.
Środki finansowe będą przeznaczone na napisanie utworu pod tytułem „Miejsca cenne historycznie i
przyrodnicze powiatu Skarżyskiego”.

Wicestarosta odczytał pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu (załącznik nr 9),
zawierające wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa nieruchomości
zabudowanej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 119A. Na działce zlokalizowane
są:
- budynek warsztatowo – produkcyjny jednokondygnacyjny o pow. całkowitej
818,52 m2,
- budynek biurowy dwukondygnacyjny o pow. 729,27 m2,
- część budynku szkolnego trzykondygnacyjnego o pow. 845,32 m2.
Zajęte stanowisko pozwoli na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego
o wyrażenie zgody na dokonanie darowizny przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego.
Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Wojewody Świętokrzyskiego o wyrażenie zgody na dokonanie
darowizny w/w nieruchomości przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego.

Skarbnik -Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Zespołu Charytatywnego „Caritas” Parafii Św. Józefa



w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 10), zawierające prośbę o udzielenie wsparcia świetlicy
środowiskowej „Józef” prowadzonej dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, ubogich, niewydolnych
wychowawczo z terenu dzielnicy Skarżysko Zachodnie oraz dofinansowanie organizowanego Festynu
Rodzinnego.
Zarząd Powiatu uznał powyższe przedsięwzięcia za celowe i godne poparcia jednakże z uwagi na fakt
braku możliwości przekazania środków finansowych,
w świetle obowiązującego prawa, na dofinansowanie tego rodzaju działalności wskazał, że nie widzi
możliwości udzielenia wsparcia.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia nie zgłoszono żadnych spraw.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus ..… …………………………

Załączników 9:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: pozbawienia kategorii dróg
powiatowych niektórych ulic na terenie miasta Skarżysko – Kamienna
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
odstąpienie od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2007 rok.
Załącznik nr 5 – projekt uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1
w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 7 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich,
z dnia 14.08.2007 r.
Załącznik nr 8 – pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu, z dnia 20.08.2007 r.
Załącznik nr 9 – pismo Zespołu Charytatywnego „Caritas” Parafii Św. Józefa w Skarżysku –
Kamiennej, z dnia 13.08.2007 r.
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